
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 32 10 0 42 7

Вкупно - вид на предмет 32 10 0 42 7

Вкупно - област 32 10 0 42 7

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

12 38 0 50 39

Определени дејствија во 

претходна постапка-

кривично

14 127 0 141 127

Овластено следење на 

комуникации
6 5 0 11 1

Вкупно - вид на предмет 32 170 0 202 167

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3140 1075 0 4215 1417

Повикани лица на 

издржување казна 
226 289 0 515 117

Прекин на издржување на 

казна
10 1 0 11 1

Извршување на одземен 

имот и предмети
92 69 0 161 107

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
689 708 0 1397 855

10

54

542

35

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2798

398

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 6.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

35

35

35

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

11

14

10



Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2332 351 0 2683 314

Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 3 0 4 1

Вкупно - вид на предмет 6490 2496 0 8986 2812

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
29 29 0 58 18

Кривични предмети 

спрема малолетници
57 15 0 72 14

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 86 47 0 133 35

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 178 3964 0 4142 3990

Предмети за кривично 

полнолетни
1521 191 0 1712 224

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
245 296 0 541 252

Вкупно - вид на предмет 1944 4451 0 6395 4466

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
151 12 0 163 26

За кривичен совет -

организиран криминал
75 171 0 246 159

Вкупно - вид на предмет 226 183 0 409 185

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 5 0 12 4

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
53 33 0 86 20

Остаток

8

66

2/3

Остаток

137

87

224

Оценка на обвинителен акт

152

1488

289

1929

Организиран криминал

58

0

98

Кривично полнолетни

Остаток

3

6174

Кривично малолетни

Остаток

40

2369



Вкупно - вид на предмет 60 38 0 98 24

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
8 580 0 588 572

Прекршочни предмети 7392 1474 0 8866 1657

Кривичен совет за 

прекршоци
45 11 0 56 8

Вкупно - вид на предмет 7445 2065 0 9510 2237

Вкупно - област 16283 9450 0 25733 9926

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
76 202 0 278 239

Вкупно - вид на предмет 76 202 0 278 239

Вкупно - област 76 202 0 278 239

Вкупно 16391 9662 0 26053 10172

7273

15807

39

15881

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

39

39

Прекршоци

Остаток

16

7209

48

74

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ


